15-02-2024 12:13:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A falta de abrigo faz com que as pessoas fiquem ao relento sob o sol e a chuva em total desconforto
enquanto aguardam o ônibus.

Solicitação de construção de cobertura em pontos de ônibus localizados na Avenida José Fonseca e Silva
frente aos números 4115 e 3999, bairro Jardim Europa.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, JARDIM EUROPA, 38.414-016, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 1287/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total